

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacomies-italia.com - Site: www.lacomies-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			374/E	09-12-24	2/3

CONDIZIONI DI PAGAMENTO	BANCA D'APPOGGIO
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS	IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
ROT00012	LENZ. ROT. TNT H60cm X L100m 6PZ c/pret Codice Cliente: 900627	cf	2,00	33,000	66,00	E41	16,00
CUFD0275	CHARLOTTE IMPERM. PE, S.I EN DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900630	cf	3,00	39,500	118,50	E41	12,90
CUFD0272	CHARLOTTE EN N.T"CLIP" EN DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900631	cf	2,00	22,000	44,00	E41	14,00
CAR00201	DRAP PE-HD ENVEL.160x200cm DISP. 100PCS Codice Cliente: 900635	cf	4,00	21,600	86,40	E41	19,20
BOX00001	BOXER HOMME N.T. NOIR S.I. 10X50PCS Codice Cliente: 900636	cf	2,00	100,000	200,00	E41	28,40
PNO00418	SERVIETTE OUATE SECHE 45X80cm 6X100PCS Codice Cliente: 900640	cf	30,00	43,500	1.305,00	E41	300,00
MAN00623	MANTELLA TAGLIO TNT CON LACCI 120X130cm 100PZ Codice Cliente: 900651	cf	50,00	25,000	1.250,00	E41	200,00
LEN00069	LENZ TNT 100X200CM pieg. sing. - 100PZ X CONF. Codice Cliente: 900660	cf	10,00	23,000	230,00	E41	40,00
TEL00467	DRAP N.T. SPUNLACE 100x200cm, 50PCS Codice Cliente: 900661	cf	15,00	26,400	396,00	E41	75,00
BAB00491	SURCHAUSSURE PE (BLEU) 10X100PZ Codice Cliente: 900662	cf	3,00	18,900	56,70	E41	4,50
SEGUE							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI			SPESE ART. 15	ACCONTO
						ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom-es-italia.com - Site: www.lacom-es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE

SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			374/E	09-12-24	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
POG00003	PROTEGE VISAGE SPUNL. (X) 10X100PCS Codice Cliente: 900664	cf	5,00	45,000	225,00	E41	26,00
POG00002	PROTEGE VISAGE SPUNL. (COUP.Y) 10X100PCS Codice Cliente: 900665	cf	2,00	45,000	90,00	E41	10,40
PAN00508	PANTALON EN PE-HD 10X25PCS	cf	4,00	124,000	496,00	E41	37,60
ROT00051	ROULEAU N.T + PE H60cm X L50m 6PCS C/PRET	cf	4,00	58,800	235,20	E41	32,00
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	100,00	15,800	1.580,00	E41	360,00
ROT00026	ROULEAU N.T. H70cm X L100m 6PCS Codice Cliente: 900697	cf	2,00	39,500	79,00	E41	12,60
ROT00030	ROULEAU N.T H80cm X L100m 6PCS S/PRED. Codice Cliente: 900699	cf	2,00	56,000	112,00	E41	16,80
-C	CADEAU NOEL	CF	1,00			E41	
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	11,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO		ANNOTAZIONI			
CARRIER		DAP		N. 11 B.LI 80X120X240CM LORDO KG. 2469,00- NETTO KG. 2115,50- COLLI NR. 370- RDV M. KHERES +33 967224277			
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
10.879,10				10.879,10			
C.IVA	IMPONIBILE		IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTO
E41	10.879,10		0,00	[E41] ES Art.41			
						ABBUONO	OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA		TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE		TOTALE FATTURA
10.879,10		0,00		10.879,10	EUR 10.879,10		EUR 10.879,10
SCADENZE							

SCADENZE

09-12-24 Bon 5.439,55
09-01-25 Bon 5.439,55